

NAŠE super ceny



24,90

PEPSI,
MIRINDA
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč



18,90

BUDVAR
ORIGINAL
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



54,90

ORION
STUDENTSKÁ PEČEŤ
vybrané druhy
170 g | 1 kg = 322,94 Kč



100 g
19,90

VYSOČINA
1 kg = 199,- Kč



32,90

CRÈME BONJOUR
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč



34,90

KRÁL SYRŮ HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč



24,90

HAMÉ
JÁTROVKA, MÁJKA,
MATĚJ, SVAČINKA
120 g | 1 kg = 207,50 Kč



27,90

BIG SHOCK!
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 55,80 Kč



16,90

MAGNESIA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



16,90

MATTONI
ESENCES
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



32,90

FIGARO
ČOKOPIŠKOTY
meruňkové, malinové
147 g | 1 kg = 223,81 Kč



18,90

BIRELL
ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



15,90

BIRELL
Světly,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



12,90

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



17,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



79,90

JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 88,78 Kč



39,90

PREVITAL
KAPŠIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 117,35 Kč

189,90

BECHEROVKA
bylinný likér,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 379,80 Kč



25,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



19,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



319,90

PERWOLL
RENEW
prací gel,
Black, Color
80 dávek | 1 dávka = 4,- Kč

349,90

ARIEL COLOR
prací
prostředek,
vybrané druhy
50/38 dávek
1 dávka = 7,-/9,21 Kč



79,90

BREF
COLOR AKTIV
vybrané druhy
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč



49,90

BIG SOFT
TOALETNÍ PAPIR
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

Ranko

18,90

KEFÍROVÉ MLÉKO
nízkotučné 0,8 % tuku
jahoda, meruňka
450 g | 1 kg = 42,- Kč

Ranko

16,90

KEFÍROVÉ MLÉKO
nízkotučné 1,1 % tuku
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

Ranko

34,90

DEZERT VE SPREJI
s rostlinným tukem
250 g | 1 kg = 139,60 Kč

Ranko

14,90

SMETANA DO KÁVY
10 x 10 g | 1 kg = 149,- Kč

Sladká Tečka

29,90

DORT
příchuť vanilková, čokoládová
615 ml | 1 l = 48,62 Kč

Dle Gusta

19,90

ŠUNKA OD KOSTI
výběrová
100 g | 1 kg = 199,- Kč

Dle Gusta

32,90

LISTOVÉ TĚSTO
chlazené
400 g | 1 kg = 82,25 Kč

Dle Gusta

31,90

POVIDLA ŠVESTKOVÁ
slazená
320 g | 1 kg = 99,69 Kč

Dle Gusta

14,90

KOPR
ve sladkokyselém nálevu
240 g | PP 120 g | 1 kg PP = 124,17 Kč

Dle Gusta

24,90

ČERVENÁ PAPRIKA
350 g | PP 160 g | 1 kg PP = 155,63 Kč

Dle Gusta

34,90

TRENČANSKÝ PÁREK S FAZOLÍ
415 g | 1 kg = 84,10 Kč

Dle Gusta

39,90

LEČO S UZENINOU
415 g | 1 kg = 96,14 Kč

Dle Gusta

44,90

SMĚS NA TĚSTOVINY
415 g | 1 kg = 108,19 Kč

Dle Gusta

54,90

CHALUPÁŘSKÝ GULÁŠ
415 g | 1 kg = 132,29 Kč

Coop PREMIUM

26,90

HRÁŠEK S BABY KAROTKOU
425 ml | PP 265 g | 1 kg PP = 101,51 Kč

BABYLAND

16,90

PŘESNÍDÁVKA
vybrané druhy
190 g | 1 kg = 88,95 Kč

VAROMA

22,90

HALUŠKY v prášku
400 g | 1 kg = 57,25 Kč

VAROMA

22,90

CIZRNA
500 g | 1 kg = 45,80 Kč

VAROMA NOVINKA

od 14,90

JÁHLY, BULGUR, KUSKUS
500 g | 1 kg = 29,80/39,80/45,80 Kč

Coop PREMIUM

37,90

MAKRELA FILETY
vybrané druhy
125 g | PP 90 g | 1 kg PP = 421,11 Kč

Krupice

12,90

POPCORN
slaný, s máslovou příchuť
100 g | 1 kg = 129,- Kč

ÁRIE

59,90

DIPLOMAT víno
polosladké, vybrané druhy
1 l | 1 l = 59,90 Kč

MARSHALL

199,90

DUBLON
Karibský rum 38%
0,5 l | 1 l = 399,80 Kč

klasik

12,90

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOČKY
Kousky s hovězím, s kuřecím
415 g | 1 kg = 31,08 Kč

klasik

od 12,90

SÁČKY NA ODPAD
vybrané druhy
50/20/10 ks | 1 ks = 0,34/0,65/1,99 Kč

Inspired BY YOU

26,90

KOSMETICKÉ UBROUSKY
2vrstvé
150 ks | 1 ks = 0,18 Kč

Inspired BY YOU

24,90

VLHČENÝ TOALETNÍ PAPIR
dubová kůra, sensitive
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

DOMA

9,90

NEREZOVÁ DRÁTĚNKA
2 ks | 1 ks = 4,95 Kč

DOMA

19,90

PRACHOVÁ UTĚRKA
3 ks | 1 ks = 6,63 Kč

DOMA

34,90

HADR NA PODLAHU
50 x 60 cm, mikrovlnáko
1 ks | 1 ks = 34,90 Kč